中部中学校長　様

年 　　　組 身分証明書№

生徒氏名 年齢　　　　歳

保護者氏名 印

　下記のとおり旅行したいので、生徒旅客運賃割引証の交付をお願いします。

使 用 目 的

(裏面　要領２を参照)

旅 行 先

駅から

経由

駅まで

往 復 の 別

同 伴 者 氏 名

（ 続 柄 ）

発 行 年 月 日 （西暦） ２０ 年 月 日

割 引 証 番 号 第 号 第 号

交 付 後 残 枚 数

枚 契印 契印

使用目的別枚数

廃紙： １：　　　　２：　　　　３：　　　　４：　　　　５：　　　　６：　　　　７：　　　　枚

生 徒 旅 客 運 賃 割 引 証 交 付 願

乗 車 区 間

期 間
（ 西 暦 ） ２ ０ 年 月 日 か ら

（ 西 暦 ） ２ ０ 年 月 日 ま で

生 徒 旅 客 運 賃 割 引 証 交 付 控

（西暦）２０　　　年　　　月　　　日

以下には記入しないでください

往復　　　　　　　　片道　　　　　　（○で囲む）

1:帰省　　2:正課教育　　3:正課外教育　　4:就職受験

5:見学　　6:傷病治療　　7:保護者旅行随行
（○で囲む）